Znak sprawy: RR.PFZ.271.6.2020                                                		Szczytno dnia, 28.04.2020 r.

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa trzech pojazdów do przewozu odpadów zmieszanych i segregowanych”
W związku z przesłanym pytaniem do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Część II zamówienia
Pytanie nr 1
1.1Podwozie musi spełniać następujące warunki:
2. dopuszczalna masa całkowita podwozia minimum  12 000 kg
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: dopuszczalna masa całkowita podwozia minimum 11 990 kg?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2
3.silnik spełniający normę min EURO 6 o mocy minimum 200 KM, pojemność min 7000 cm³?
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę  zapisu : silnik spełniający normę min EURO 6 o mocy minimum 200 KM, pojemność min 6800 cm³?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3
4. skrzynia biegów automatyczna lub zautomatyzowana
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu: skrzynia biegów automatyczna lub zautomatyzowana lub manualna?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4
Wraz z pojazdami dostawca dostarczy komplet dokumentów umożliwiających rejestrację pojazdu  w tym wyciąg ze świadectwa homologacji na kompletny pojazd.
Czy Zamawiający zgadza się aby  dostarczyć komplet dokumentów do rejestracji bez wyciągu ze świadectwa homologacji na kompletny pojazd? Taki dokument w ogóle nie jest wymagany przy rejestracji pojazdów już wcześniej zarejestrowanych.

Odpowiedź: Tak

Z poważaniem,
Wójt Gminy Szczytno
Sławomir Wojciechowski
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